
ReadyWrapTM Arm
Recept- en Bestelformulier verbandmiddelen.

� Patiënt gegevens

Naam patiënt: 

Geboortedatum: 

Burger Service Nummer: 

     Uw gegevens 

Naam Praktijk / Instelling: 

Postcode / Woonplaats: 

Lengte
(cm)

Kleur
Beige | Zwart

Maat Artikelnr. Z-indexnr. Aantal

e and  43

 49,5

Handschoen

Gebruiksaanwijzing  105469      1One sizeü

� 

Schrijf de meetresultaten direct op de vet 
gedrukte lijn, behorend bij het meetpunt.
Zoe he a i e n e o de
ach e ijde aan de hand an de a en

 � o ee de a en 

� ead a

Lengte

Omvang

LC-G

LA-C

cG

cE

cC

cA

 46

  S

  M

  L

  XL

  S

  M

 L

  XL

Zijde: R     |     L Kleur Maat Artikelnr. Z-indexnr. Aantal



ReadyWrapTM

Armverband
(LC-G)

cG
cE
cC

Small
22,0 - 29
19,0 - 26
13,5 - 17

Z-index
Nummer

Medium
26,0 - 36
24,0 - 33
15,5 - 20 

Z-index
Nummer

Large
31,0 - 43
29,0 - 40
17,5 - 23

Z-index
Nummer

Extra 
Large

 36,0 - 50
 30,0 - 43
 17,5 - 23

Z-index
Nummer

 Beige 43
 Zwart 43

104514
104515 

15855988
15856011

104508
104509

15855961
15856003

104502
104503

15855953
15855996

104520
104521

15983781
15983803

 Beige 46
 Zwart 46

104516
104517

15856135
15856178

104510
104511

15856127
15856151

104504
104505

15856119
15856143

104522
104523

15983846
15983854

 Beige 49,5
 Zwart 49,5

104518
104519

15856070
15856100

104512
104513

15856062
15856097

104506
104507

15856054
15856089

104524
104525

15983811
15983838

ReadyWrapTM

Handschoen
(L A-C)

L A-C
cC
cA

Small
tot 12,5

13,5 - 17
18,5 - 20

Z-index
Nummer

Medium
tot 13,5

15,5 - 20
20,5 - 22

Z-index
Nummer

Large
tot 14,5

17,5 - 23
22,5 - 24

Z-index
Nummer

Extra 
Large

tot 15,5
19,5 - 26
245 - 26

Z-index
Nummer

 R-Beige
 R-Zwart

104498
104499

15863573
15863638

104496
104497

15863565
15863611

104494
104495

15863557
15863603

104500
104501

15863581
15863646

 L-Beige
 L-Zwart

104490
104491

15863492
15863530

104488
104489

15863484
15863522

104486
104487

15863476
15863514

104492
104493

15863506
15863549

Lohmann & Rauscher B.V.  ∙  Antennestraat 86 B  ∙  1322 AS  Almere
T 036 546 30 20  ∙  F 036 546 30 21  ∙  ReadyWrap@nl.LRmed.com

Informatie bij het aanmeten:

 Meetpunten:

cA  Breedste punt van de handpalm, net onder 
 de metacarpale falangeale gewrichten
cC  Smalste punt van de pols
cE  Rondom het ellebooggewricht en in de 
 elleboogplooi
cG  Bovenkant van de arm, net onder de 
 okselplooi

 Afstanden:

LA-C De lengte tussen punt A (breedste punt van de  
 handpalm, net onder de metacarpale falangeale 
 gewrichten) en punt C (smalste punt van de pols)
LC-G   De lengte tussen punt C (smalste punt van de pols) 

en punt G (bovenkant van de arm, net onder de 
okselplooi

nb c = omtrek en L = lengte
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